

# **LADAPO Holding IVS**

**c/o Lasse Damsgaard Linquist, Møddebrovej 6, 8355 Solbjerg**

**CVR-nr. 39 48 24 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

---

Lasse Damsgaard Lindquist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LADAPO Holding IVS  
c/o Lasse Damsgaard Linquist  
Møddebrovej 6  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 39 48 24 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Damsgaard Lindquist

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 26 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at der generes overskud i driftselskabet, således at egenkapitalen forventes at blive reetableret. Selskabets ledelse vil i det kommende år, stille den nødvendige kapital til rådighed, således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3.mand i takt med at disse forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>12/4 - 31/12</u> <u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-2.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.250</b>	<b>-2.500</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.250</b>	<b>-2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.250	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.250</b>	<b>-2.500</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-28.750	-2.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-28.749</b>	<b>-2.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder	1.918	0
Anden gæld	24.331	24.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.749	27.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.749</b>	<b>27.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
